

SPW.272.44.2016

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego z dostawą i instalacją do siedziby zamawiającego i jednostek zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuści serwery z obudowa o szerokości 193mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje takie obudowy.

2. Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania / 26 Komputerów stacjonarnych dla sekretariatu, w tabeli, pkt. 17. Wymagania dodatkowe, wymaga: „Zainstalowany system operacyjny Windows 7 Professional 64bit PL z prawami downgrade do Windows 8.1 oraz Windows 10 nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft lub system równoważny – przez równoważność rozumie się pełną funkcjonalność jaką oferuje wymagany w SIWZ system operacyjny. Czy Zamawiający w celu wyeliminowania ryzyka otrzymania nielicencjonowanego, podrobionego lub używanego (wcześniej aktywowanego) oprogramowania doprecyzowałby poniższy zapis w następujący sposób:

„System operacyjny Windows 7 Professional 64bit PL z prawami upgrade do Windows 8.1 oraz Windows 10, nigdy wcześniej nieużywany i nieaktywowany, preinstalowany fabrycznie przez producenta komputera na dysku twardym z kluczem licencyjnym trwale zaszytym w BIOS komputera, nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft lub system równoważny – przez równoważność rozumie się pełną funkcjonalność jaką oferuje wymagany w SIWZ system operacyjny. Zamawiający wyklucza uznanie za równoważny dostarczenie oprogramowania używanego (wcześniej aktywowanego).”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapisy SIWZ w proponowany sposób.

3. Czy zamawiający zaakceptuje jako pojedynczą referencję 3 dostawy (każda powyżej 100.000,00 zł) dokonane dla jednego podmiotu tego samego dnia? Referencja jest na jednym piśmie. Uzupełnienie Pytania 1) – 3 dostawy były wykonane w ramach jednego przetargu ale jako 3 oddzielne zadania – każde powyżej 100 tys. zł.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje takie referencje.

4. Czy zamawiający uzna za podobną dostawę referencję dotyczącą rozbudowy systemu archiwizacji i kopii bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna takiej dostawy jako podobnej do wymaganej w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza Notebooki z przodu o wysokości 27,1 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuszcza Komputery stacjonarne posiadające dwa sloty PCI 3.0X16 oraz jeden slot Pce 3.0X1 zamiast wymaganych 1 X PCIe X 16, 1 X PCIe X 1 oraz 1 X PCI

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

7. Element konfiguracji: Zintegrowane kontrolery

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne wyposażone w kontroler dyskowy wyposażony w dwa porty poczwórne (x4) oraz jeden port pojedynczy (x1) umożliwiające podłączenie 10 dysków SATA 6Gb (kompatybilne z dyskami 3 Gb)? Funkcjonalność ta da większą elastyczność i wydajność zaoferowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

8. Element konfiguracji: Dysk twardey, Wnęki

Obecnie standardem w rozwiązaniach serwerowych jest stosowanie dysków typu hot-plug umożliwiających wymianę dysku bez konieczności wyłączenia serwera i przestoju systemu. Jest to rozwiązanie wyższy standard bezpieczeństwa danych i bezproblemową obsługę serwisową. Postulujemy zmianę specyfikacji na: Serwer musi umożliwiać instalację 4 dysków 3,5 cala lub 8 dysków 2,5 cala typu hot plug (możliwość wymiany bez wyłączenia serwera i systemu operacyjnego). Dyski Hot-Plug są technologią która w znaczący sposób minimalizuje konieczność wyłączenia serwera podczas wymiany dysków. Dzięki temu zamawiający uzyska bardzo przydatną funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie, jako alternatywne do wskazanego w SIWZ.

9. Element konfiguracji: Interfejsy sieciowe

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne wyposażone w karty sieciowe oparte o układ wiodącego producenta chipset'ów sieciowych Broadcom 5720 obsługujące agregację portów zgodną ze standardem 802.3ad? Zapis ten umożliwi złożenie oferty przez większość wiodących producentów kart sieciowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

10. Element konfiguracji: Porty

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne wyposażone w 10 portów USB w następującej konfiguracji: 6 portów USB 3.0 (4 wyprowadzone na front obudowy, 2 wyprowadzone na tył obudowy) 4 porty USB 2.0 (2 porty wyprowadzone na tył obudowy, 2 porty wyprowadzone wewnątrz obudowy). Taki zapis umożliwi złożenie oferty przez wiodących producentów rozwiązań serwerowych na świecie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

11. Czy Zamawiający dopuści laptopy z baterią 3 komorową z czasem pracy wg. dokumentacji producenta ponad 5 godz.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

12. Czy Zamawiający dopuści laptopy z zasilaczem o mocy 45W? Zasilacz o tej mocy w pełni spełnia zapotrzebowanie energetyczne urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

13. Czy zamawiający dopuści komputery stacjonarne wyposażone w nagrywarke DVD +/- RW x8?

Odpowiedź:

14. Zamawiający dopuści wskazane rozwiązanie.

W pkt. IV SIWZ Zamawiający wymaga „Termin wykonania zamówienia: 7 dni od podpisania umowy, z wyjątkiem terminu dostarczenia serwerów, który określa się na 21 dni od dnia podpisania umowy”.

Wymagany przez Zamawiającego sprzęt wymaga złożenia oferty uszytej specjalnie pod Niego. Producenci mogą nie mieć na stokach wymaganego sprzętu a jego produkcja trwa maksymalnie do 30 dni. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści złożenie termin wykonania zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?

Tym samym wnosimy o zmianę zapisu w treści SIWZ oraz umowy na zapis: „Termin wykonania zamówienia: 30 dni od daty podpisania umowy dla wszystkich składników zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający określa termin 21 dni na wykonanie całości zamówienia.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski